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Verksamhetsåret 2023-04-19 — 2024-04-24 

Räkenskapsåret 2023-03-01 — 2024-02-29 

Granskningen 

Enligt Stadgans p 14.2 ska revisorn "granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för 

innevarande verksamhetsår och räkenskapsår". Av detta följer att granskningen omfattar 

Styrelsens beslut i såväl verksamhetsinriktade som mer ekonomiska frågor. Denna granskning 

har jag, Erik Erba Stenhammar, genomfört. Resultatet redovisas nedan. 

Verksamhetens inriktning 

Föreningens syfte anges i Stadgans p 3 och 4. Därtill förtjänas att påpekas att Föreningens 

verksamhet måste vara förenlig med gällande lagar (här avses främst integritetsfrågor). 

Revisorns uppgift är inte att rikta synpunkter på det materiella i styrelsens arbete utan enbart 

det formella. För att bedöma huruvida arbetet utförts formellt korrekt måste emellertid enligt 

min mening viss hänsyn tas till verksamhetens relation till Föreningens syfte, detta då 

Styrelsen svårligen kan anses ha bemyndigats att agera utanför Föreningens syfte. För 

granskningen har Verksamhetsplan 2023/2024, styrelsens mötesprotokoll samt 

Verksamhetsberättelse 2023/2024 inhämtats och gåtts igenom. 

Styrelsens förvaltning av verksamheten tycks i detta avseende vara tillfredsställande. 

Jag finner att Styrelsen i sitt arbete tagit hänsyn till föreningens åligganden vad avser 

medlemmars integritet. Detta omfattar fall där Styrelsens mening varit att medlemmars 

integritet måste skyddas, men också fall där Styrelsen funnit att integritetskränkande frågor 

över huvud taget inte varit för handen. Styrelsens förvaltning av verksamheten tycks i detta 

avseende vara tillfredsställande. 

Ekonomiska frågor 

Att Styrelsen ansvarar gemensamt för föreningens ekonomi framgår av Stadgans p 12.9. Där 

bör enligt mig krav på budget- och syftesenlighet samt ekonomisk hållbarhet ingå. För 

granskningen har Budgetförslag verksamhetsåret 2023–2024, Ekonomisk berättelse 2023–

2024, Balans- och Resultaträkning 2023–2024, kontoutdrag, transaktionssammanställning, 

kvitton samt Budgetförslag 2024–2025 inhämtats och gåtts igenom. 

Jag finner att föreningens ekonomiska verksamhet till sin helhet legat väl inom satt budget. 

Styrelsens förvaltning av verksamheten tycks i detta avseende vara tillfredsställande. 

Vad gäller föreningens redovisning finner jag anledning att lyfta den problematik som nämns 

i den ekonomiska berättelsen förande svårigheten att få tillgång till föreningens bankkonton. 

Anledningen till svårigheterna tycks delvis vara förseningar hos banken. Oavsett orsak har 

svårigheterna lett till att styrelseledamöter tvingats ligga ute med pengar för föreningens 

löpande verksamhet. Detta var även ett problem föregående år och jag rekommenderar att 

nästa styrelse försöker lösa överföringen av kontotillgång innan sommaren. 

 



Jag finner inte skäl att anmärka särskilt på någon enskild transaktion och finner att den 

helhetliga bild som skapats med de underlag som granskats är tillräcklig för att konstatera att 

redovisningen ger en rättvisande bild av Föreningens ekonomi. Styrelsens förvaltning av 

verksamheten tycks i detta avseende vara tillfredsställande. 

Ekonomisk hållbarhet 

Budgeten på förra Årsmötet föreslogs ge ett underskott på 5 300kr. Det budgetförslag som nu 

presenteras ger ett underskott på 6 400kr. Syftet tycks vara att läka den svacka verksamheten 

upplevt under pandemirestriktionerna och faktumet att föreningen inte återfått alla sponsorer. 

Jag finner ingen anledning att anmärka på detta men vill uppmärksamma kommande styrelser 

på att fortsatta underskott inte är ekonomiskt hållbara i längden. Styrelsens förslag tycks i 

detta avseende inte vara otillfredsställande. 

Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå den exakthet och noggrannhet som rimligen 
kan förväntas i en ideell förening av denna storlek. Jag anser de revisionsbevis som inhämtats 
tillräckliga som grund för mitt uttalande rörande ansvarsfrihet. 

På ovan redovisad grund tillstyrker jag att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den period som 
granskningen avser. 

Erik Erba Stenhammar 

Maastricht den 8 april 2023 


